

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zpevnění manipulačního skladu na LC Francovice

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: R + M stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	321	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kofenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	20,000	100,00	2 000,00
2	001	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	753,00	6 777,00
3	001	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	82,250	151,00	12 419,75
(310+26,25+15+40+20)*0,2					82,250		
Součet					82,250		
4	001	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	9,000	180,00	1 620,00
5	001	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	20,000	75,60	1 512,00
6	001	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	82,250	109,00	8 965,25
7	001	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	9,000	113,00	1 017,00
8	001	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	300,000	31,60	9 480,00
9	001	182351127	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	200,000	157,00	31 400,00

5

Komunikace pozemní

10	221	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	481,250	298,00	143 412,50
310+26,25+15+40+20+70					481,250		
Součet					481,250		
11	221	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	581,250	170,00	98 812,50
481,250+100					581,250		
Součet					581,250		

998

Přesun hmot

12	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	324,263	80,40	26 070,75
13	221	998225193	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m	t	324,263	25,20	8 171,43

Celkem

351 658,17